2024 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村   敬

（コード番号 3034  プライム市場）

問い合わせ先 広報部長 白 国 宏 基

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

代表取締役及び役付取締役の選定に関するお知らせ

  当社は、2024 年 6 月 27 日開催の取締役会において、代表取締役及び役付取締役の選定につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

代表取締役及び役付取締役の選定（2024 年 6 月 27 日付）

代表取締役社長 中村   敬 （再任）

代表取締役専務 石井  孝芳 （再任）

代表取締役常務 福滿  清伸 （再任）

常務取締役 恩地  ゆかり（昇任）

【参考】新役員体制

代表取締役社長 中村   敬

代表取締役専務 石井  孝芳

代表取締役常務 福滿  清伸

常務取締役 恩地  ゆかり

取締役  富樫   豊

取締役  今井   圭

取締役[社外] 窪木 登志子

取締役[社外]  山本  行治

取締役[社外] 監査等委員 森      康利

取締役[社外] 監査等委員 宮﨑   源征

取締役 監査等委員 石井    和夫

     以 上